
Zwiedzali Brukselę na zaproszenie europosła Janusza Zemke 

 

 Poseł Janusz Zemke zaprosił kolejną, ponad 50-osobową grupę osób z kujawsko-pomorskiego do

Brukseli.

 

Uczestnikami wycieczki od 25 do 29 czerwca br. byli uczniowie, laureaci szkolnych konkursów wiedzy o Unii Europejskiej, które

odbywały się pod patronatem europosła Janusza Zemke oraz ich nauczyciele: uczennica Anna Podlasińska i nauczyciel 

Marcin Empelt z X LO w Toruniu; uczeń Adrian Jaworski i nauczyciel Marcin Miziołek z Gimnazjum nr II we Włocławku; 

Aleksandra Porada z I LO w Żninie; uczennica Zuzanna Lewandowska i nauczycielka Bożena Dziedzic  z Gimnazjum

Klasycznego przy I LO w Bydgoszczy. Laureaci konkursów organizowanych przez lokalne media: Władysław Gajewski -

konkurs wiedzy o UE organizowany przez Radio Nakło, Mariusz Sziming - laureat konkursu Grudziądz Foto 2011. Ponadto 

Agata Chrostowska z Technikum Ekonomicznego nr 1 w Bydgoszczy (najlepsza uczennica w szkole, II miejsce w

polsko-litewskim konkursie matematycznym), Michał Pośpiech z Inowrocławia (najlepszy zawodnik turnieju piłki nożnej w

Barcinie).

Wraz z grupą młodzieży i nauczycieli do Brukseli pojechali dziennikarze i samorządowcy z regionu. Specjalnym uczestnikiem

wycieczki był Dariusz Markowski z córką Joanną, który podczas styczniowej Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, za ponad

7,5 tysiąca złotych zlicytował wycieczkę, którą na charytatywną aukcję wystawił poseł Janusz Zemke.

Bruksela, stolica Belgii i Europy przywitała uczestników wycieczki prawie 40-stopniowym upałem i nie mniej gorącym

powitaniem posła Janusza Zemke i pracowników jego biura. Program wycieczki był bardzo bogaty. Grupa zwiedziła m. in.

Grand Place i Dolne Miasto określane sercem Brukseli, królewskie Galerie św. Huberta, Górne Miasto – królewską część

Brukseli i Atomium czyli powiększony o 165 miliardów razy atom żelaza, który jest także jednym z najbardziej

charakterystycznych symboli Brukseli.

Jeden dzień poświęcony był zwiedzaniu siedziby Parlamentu Europejskiego, gdzie wysłuchano prelekcji nt. struktury, roli i

uprawnień Parlamentu Europejskiego.

Wieczorami smakowano tradycyjne belgijskie potrawy, toczono wiele rozmów, nawiązywano przyjacielskie kontakty.

Więcej napiszemy w lipcowym wydaniu gazety „Tu i Teraz”

Zdjęcia z pobytu w Brukseli (V części) w galerii (album Podróże).

Fot. Jolanta Pijaczyńska i Stanisław Białowąs

(www.kujawy.media.pl, 30 czerwca 2011 r., Jolanta Pijaczyńska)
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http://www.kujawy.media.pl/galerie.php?id=5

